
19.05.2024 UWAGA ! Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie z dniem 21.10.2020r. ogranicza 
bezpośrednią obsługę klientów.

https://jedrzejow.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  

2.  

UWAGA ! Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie z 
dniem 21.10.2020r. ogranicza bezpośrednią 
obsługę klientów.

  Autor: Kamil Drozd Data publikacji: 21.10.2020 Data modyfikacji: 02.07.2021

    
     Ze względu na  rosnącą liczbą przypadków zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2, a także tym, że 
powiat jędrzejowski został zakwalifikowany do tzw. Czerwonej Strefy , w trosce o zdrowie Państwa i 
pracowników urzędu, informujemy, że z dniem 21 października br. zostają zmienione zasady obsługi 
interesantów w Urzędzie.
 
     W związku z powyższym prosimy o ograniczenie do niezbędnego minimum bezpośredniego kontaktu 
osobistego w urzędzie i załatwianie wszelkich spraw telefonicznie, elektronicznie (e-mail, ePUAP), lub 
tradycyjną drogą pocztową:

telefonicznie:  41 380-23-74, 41 386-54-92 (sekretariat) lub którymś z numerów – wykaz telefonów
;
faxem: 41 386-38-93;
emailem: kije@praca.gov.pl
skrzynkę podawczą ;ePUAP
tradycyjną drogą pocztową na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie ul. Okrzei 49B, 28-300 
Jędrzejów

Przy wydzielonym stanowisku do obsługi interesantów, będą załatwiane tylko i wyłącznie sprawy 
wymagające osobistego stawiennictwa po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem urzędu.
 
W sytuacji konieczności bezpośredniej wizyty w urzędzie obowiązuje bezwzględne stosowanie 
powszechnie obowiązujących zasad reżimu sanitarnego (m.in. obowiązek noszenia maseczek, 
rękawiczek lub dezynfekcji rąk oraz zachowywanie dystansu społecznego). Ze względów bezpieczeństwa 
oraz ograniczenia liczby osób przebywających w budynku urzędu prosimy nie przyprowadzać dzieci oraz 
osób towarzyszących.
  
Rejestracja w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie: 

Posiadacze kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego mogą skorzystać z 
możliwości rejestracji oferowanych przez stronę  i jest to nadal preferowana https://praca.gov.pl
forma rejestracji w PUP:

zakładka .  Dla bezrobotnych i poszukujących pracy / Rejestracja w urzędzie przez internet

Rejestracja przez internet - link do filmu instruktażowego

Pozostałe osoby proszone są o uzgadnianie terminu i godziny wizyty w celu rejestracji albo 
korzystając ze strony  (zgłoszenie rejestracji bez kwalifikowanego podpisu https://praca.gov.pl
elektronicznego/profilu zaufanego) albo dzwoniąc do Urzędu, a następnie zgłoszenie się w 
uzgodnionym terminie z kompletem dokumentów niezbędnych do rejestracji. Osoby, które nie 
zgłoszą się na umówione spotkanie w wyznaczonym terminie, będą musiały ponownie umówić 
wizytę z pracownikiem urzędu.

 
Informacje o rejestracji pod numerem telefonu : 41 380-23-89, 41 380-23-69
 

https://jedrzejow.praca.gov.pl/wykaz-telefonow
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://jedrzejow.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/rejestracja-w-urzedzie
https://www.youtube.com/watch?v=sr7SoU2fLwY
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
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Jednocześnie Przypominamy, że osoby, które nie dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do 
swojego konta elektronicznego w banku, mają możliwość potwierdzenia swojej tożsamości i założenia 
profilu zaufanego bez konieczności wizyty w punkcie potwierdzającym. Szczegółowe informacje w tym 
zakresie na stronie https://pz.gov.pl
 
UWAGA !
Informujemy, że zgodnie z zapisami ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1842), każda nawet 
nieubezpieczona osoba, będzie diagnozowana bezpłatnie w przypadku podejrzenia zakażenia 
koronawirusem.
 
 
Pozostałe sprawy (przykłady poniżej) mogą być składane lub dostarczane do PUP tradycyjną drogą 
pocztową, drogą mailową (na adres kije@praca.gov.pl), poprzez portal www.praca.gov.pl, skrzynkę 
podawczą ePUAP, lub poprzez skrzynkę podawczą znajdującą się na parterze budynku:

wnioski o wydanie zaświadczenia,
wnioski o wyrejestrowanie,
zgłoszenie członka rodziny do ubezpieczenia zdrowotnego,
zgłoszenie numeru rachunku bankowego,
zgłoszenie zmian w danych zawartych w karcie rejestracyjnej (adres, numer telefonu, stan cywilny 
itp.).

 
odbywać się będzie w sposób ograniczony. Wydawanie skierowań do pracy, Realizacja usług rynku pracy 

na szkolenie, podpisywanie umów, odbywać się będzie w urzędzie z zachowaniem środków ostrożności, 
po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym z pracownikiem pod nr telefonu 41 380-23-76, 41 386-54-01, 
41 380-23-86.
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